

# HAGELSTAM & CO

TIEDOTE 7.3.2016 VAPAA JULKAISTAVAKSI

## HAGELSTAM & CO JÄRJESTÄÄ AINUTLAATUISEN TAIDEARVIOINTITAPAHTUMAN POWERPARKISSA

Suomen johtava taiteen huutokauppatalo Hagelstam & Co järjestää taidearvointikiertueen, joka saapuu PowerParkiin 1.-2. huhtikuuta. Hagelstam & Co:n taideintendentit ovat paikalla arvioimassa taide-esineitä klo 12-14. Taide-esineiden arvioinnin yhteydessä yleisölle esitellään Akseli Gallen-Kallelan vuoden 1905 luonnosversio teoksesta ”Väinämöisen venematka”.

Arvioinnin jälkeen yleisöllä on mahdollisuus osallistua huutokauppakouluun perjantaina klo 15-16 ja lauantaina klo 14-15. Huutokauppakoulussa taideintendentit kertovat mitä huutokaupassa oikeasti tapahtuu. Huutokauppakoulun lisäksi Hagelstam & Co tarjoaa maksuttomia luentoja lauantaina klo 17-18.30. Luentojen aiheina ovat keisarilliset löydöt Suomessa sekä taide & antiikki life-style. Taidekiertueen yhteydessä intendentit suorittavat myös kotikäyntejä.

”Toivotamme kaikki taiteesta kiinnostuneet tervetulleeksi tapahtumaamme. Odotamme tapaavamme ihmisiä, jotka tuovat meille aarteensa näytille ja kertovat niiden tarinoita. Toivomme tietysti aina tekevämme jonkun huikean löydön. Ne ovat harvassa, mutta hyvällä onnella löydämme mielenkiintoisia maalauksia ja veistoksia, suomalaista designia sekä koruja”, kommentoi pohjoismaisiin kuninkaallisiin ja venäläisiin keisarillisiin esineisiin erikoistunut Hagelstam & Co:n intendentti Maria Ekman-Kolari.

Taidearvointikiertueen intendentit ovat alansa huipputaiteita. Pohjalaissyntyinen Lindfors on taidehistorioitsija, joka on erikoistunut antiikkiin ja designiin sekä nykytaiteeseen. Hän ollut mukana suosituissa Antiikkia, Antiikkia- ohjelmassa ja toimii Avotakka –lehden vapaana kolumnistina. Maria Ekman-Kolarilla on lähes 30 vuoden kokemus huutokaupoista, antiikkista ja taidekaupoista. Hagelstam & Co:lla työskentelyn lisäksi hän kirjoittaa Koti & Keittiö –lehteen antiikkipalsta nimeltä Wanhat Tawarat.

”Mikäli taidetta haluaa tällä hetkellä ostaa tai myydä, katseet kannattaa suunnata suomalaisen kulta-ajan mestareihin kuten Helene Schjerfbeckiin, Akseli Gallen-Kallelaan sekä Albert Edelfeltiin. Ilkka Lammi, L-G Nordström, Göran Augustson, Juhani Linnovaara, Leena Luostarinen ja Nanna Susi ovat moderneja taitelijoita, joiden töistä maksetaan yhä korkeampia hintoja. Suomalainen 50-luvun muotoilu kiinnostaa myös keräilijöitä Suomen rajojen ulkopuolella ja valovoimaisimmat taiteilijat ovat Alvar Aalto, Timo Sarpaneva, Tapio Wirkkala ja Paavo Tynell”, neuvovat intendentit taideostoksia suunnittelevia.

Kotikäyntejä voi tiedustella numerosta 09-68 77 990 tai sähköpostitse maria.ekman-kolari@hagelstam.fi.

Esinearviointi tapahtuu klo 12-14. Media on tervetullut paikalle. Johanna ja Maria ovat tapahtuman lisäksi haastateltavissa ennen tapahtumaa sekä perjantaina, että lauantaina klo 8-11 tai vaihtoehtoisesti torstaina klo 17-20. Ilmoittautumiset mieluiten etukäteen osoitteeseen maria.ekman-kolari@hagelstam.fi.

Lisätiedot:

Johanna Lindfors: +358 40 5608 084, johanna.lindfors@hagelstam.fi

Maria Ekman-Kolari: +358 400 577 965, maria.ekman-kolari@hagelstam.fi

*Hagelstam & Co on vuonna 1979 perustettu, Suomen vanhin täysin kotimaisessa omistuksessa oleva taiteen huutokauppatalo. Hagelstam & Co:lla on kaksi toimipistettä Helsingissä. Hagelstam & Co välittää vuosittain yli 12.000 taideteosta ja arvoesineitä. Huutokauppoja järjestetään kuukausittain, sekä vasara että online, jatkuvasti vaihtuvilla teemoilla. Yhtiössä työskentelee noin 20 henkilöä ja vuosiliikevaihto on noin 5 MEUR. Lisätietoja [www.hagelstam.fi](http://www.hagelstam.fi)*